
令和 4 年 5 月 15 日  

会 員 各 位 

木更津商工会議所   

 会頭 鈴木 克己 

「ちばアクアラインマラソン２０２２」協賛金の募集について 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 「ちばアクアラインマラソン」につきましては、地域の魅力を発信する大きな機会であり、ま

た地域経済への波及効果も大きいことから、当所ではその継続・定着化を目指し、千葉県への要

望などの活動を行なっております。その活動の一環として、本年 11 月 6 日に開催されます「ちば

アクアラインマラソン２０２２」において協賛金の募集を行うことになりました。 

 つきましては、趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、協賛金額により変動がありますが、有償（参加費の負担あり）のフルマラソン及びハー

フマラソンの出走枠をいただくことができますので、出走希望の有無についてご回答いただきま

すよう、よろしくお願いいたします。出走枠を超える希望があった場合は、抽選とさせていただ

き、当選者にご連絡いたしますので、ご了承下さい。 

記 

１．協 賛 額   ３万円以上 

２．社名露出   ①公式プログラム（広告スペースを利用し掲載） 

          ※全体の協賛金額が 30 万円以上の場合 1／8 ページ、50 万円以上の場合 

1／4 ページ、100 万円以上の場合 1／2 ページに協賛社名を掲載します。 

３．協賛方法   口座振込 

 振込先 千葉銀行 木更津支店   普通預金 No.３６４１５０６ 

              （名義）木更津商工会議所 会頭 鈴木 克己 

４．申込・振込期限   ６月３０日（木） 

 

「ちばアクアラインマラソン２０２２」協賛金申込書    FAX：0438-37-8705 

協 賛 額               万円 

会 社 名  

住  所  

担当者名 部署名              氏名 

電  話  ＦＡＸ  

協賛方法  口座振込 ・ 集金 （いずれかに〇をつけてください） 

出走希望 

 希望する ・ 希望しない （いずれかに〇をつけてください） 

フルマラソン ・ ハーフマラソン （希望しない場合は記入不要） 

出走希望者氏名 

 

切り取らずに、お送りください 


